香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一一年八月二十九日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一一年八月二十九日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

1

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ⤢㄁㪙Ӂ

ީӄޢਮ⴮ީӁ亯Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷

жжжжȽȽȽȽީӄޢਮީӄޢਮީӄޢਮީӄޢਮ 循0度度循0度度循0度度循0度度 ᒪᒪᒪᒪрঀᒪрঀᒪрঀᒪрঀᒪሯཌ᣻ؓ᛻߫Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ሯཌ᣻ؓ᛻߫Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ሯཌ᣻ؓ᛻߫Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ሯཌ᣻ؓ᛻߫Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷：：：：

ṯᦤѣള䇷ⴇՐ䇷ⴇਇ表循00情解担控 ਭɅީӄ㿺㤹рᐸޢਮфީ㚊ᯯ

䍺䠇ᖶᶛ਀рᐸޢਮሯཌ᣻ؓ㤛ᒨ䰤从Ⲻ䙐⸛Ɇ਀䇷ⴇਇ表循00担解度循0

ਭɅ䇷ⴇՐȽ䬬ⴇՐީӄ㿺㤹рᐸޢਮሯཌ᣻ؓ㺂ѰⲺ䙐⸛ɆⲺ㾷≸θ

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮδㆶ〦ćޢਮĈεⲺ⤢㄁㪙Ӂሯ 循0度度 ᒪঀᒪᓜ

ᣛ઀ᵕޢ޻ਮфީ㚊ᯯ䍺䠇ᖶᶛ਀ሯཌ᣻ؓ᛻߫䘑㺂Ҽ䇚ⵕṮḛθᒬ

ਇ㺞ԛс⤢㄁ᝅ㿷φ：：

度Ƚ循0度度 ᒪঀᒪᓜᣛ઀ᵕ޻уᆎ൞ީ㚊ᯯ䘓㿺䍺䠇খ⭞᛻߫χ：：

循Ƚޢਮуᆎ൞Ѱ㛗ђȽ㛗ђⲺ᧝㛗ᆆޢਮȽ㛗ђⲺ䱺ኔԷѐ਀

ਮᤷ㛗ޢ 担0动ԛсⲺެԌީ㚊ᯯȽԱ֋䶔⌋ӰঋփᡌѠӰᨆב᣻ؓⲺ

᛻߫χ：

情Ƚᡠ㠩 循0度度 ᒪ 控ᴾ 情0 ᰛθޢਮⲺሯཌ᣻ؓᙱ仓㓜ѰӰ≇ᐷ 控度0提

нݹθখ 循0度度 ᒪ 控ᴾ 情0 ᰛਾᒬ䍺ӝ䍕ٰ㺞ѣᖈኔӄ∃ޢਮ߶䍺ӝⲺ

∊ׁѰ 0害循易动θ䈛ㅿሯཌ᣻ؓൽ㌱ԛࢃᵕ䰪ਇ⭕δऻᤢޢਮഖ੮᭬ਾ

ᒬᢵ㔝৕⒎⚡⛢⊳䖜䳼ഘ㛗Գᴿ䲆ޢਮⲺሯཌ᣻ؓεᔬ㔣㠩 循0度度 ᒪ

ঀᒪᓜᣛ઀ᵕⲺ਺亯᣻ؓ㺂Ѱθᐨ᤿➝ޢਮㄖぁ਀⴮ީ࡬ᓜⲺ㿺ᇐኛ

㺂Ҽ⴮ީⲺ⌋ᗁぁᓅȾ：

㔲рᡶ䘦θᡇԢ䇚Ѱޢਮфީ㚊ᯯ䍺䠇ᖶᶛԛ਀ሯཌ᣻ؓ᛻߫ㅜ

ਾ䇷ⴇਇ表循00情解担控 ਭᮽૂ䇷ⴇਇ表循00担解度循0 ਭᮽⲺ㿺ᇐȾ：

ӂӂӂӂȽȽȽȽީӄޢਮ⴮ީީ㚊Ӛ᱉Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ީӄޢਮ⴮ީީ㚊Ӛ᱉Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ީӄޢਮ⴮ީީ㚊Ӛ᱉Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷ީӄޢਮ⴮ީީ㚊Ӛ᱉Ⲻ⤢㄁ᝅ㿷：：：：

2

ṯᦤޢਮᨆӚ㔏ᡇԢⲺީӄޢਮ਀ެ䱺ኔޢਮф▃Ḫ᧝㛗䳼ഘ

ᴿ䲆ޢਮδㆶ〦ć▃Ḫ᧝㛗Ĉε਀ެ䱺ኔδީ㚊εޢਮȽ▃Ḫ䠃ᵰ㛗

Գᴿ䲆ޢਮδㆶ〦ć▃Ḫ䠃ᵰĈεީ㚊Ӛ᱉Ⲻ⴮ީ䍺ᯏθᒬቧԛрީ

㚊Ӛ᱉ੇޢਮ⴮ީӰ઎䘑㺂Ҽ૞䈘фҼ䀙θ⧦ਇ㺞⤢㄁ᝅ㿷ྸсφ：

度Ƚੂᝅሼީӄޢਮ਀ެ䱺ኔޢਮф▃Ḫ᧝㛗਀ެ䱺ኔδީ㚊ε

：ਮӂኀॷ഑⅗㪙ӁՐᇗ䇤ȾޢਮȽ▃Ḫ䠃ᵰⲺީ㚊Ӛ᱉䇤ṾᨆӚޢ

循Ƚԛрީ㚊Ӛ᱉ൽ㌱↙ᑮ⭕ӝ㔅㩛ᡶ䴶θ᤿ж㡢୼ࣗᶗⅴ䘑㺂θ

Ӛ᱉ᇐԭ᤿➝ᐸ൰ԭṲᡌᡆᵢࣖᡆԭṲ⺤ᇐθ䚫ᗠҼޢᔶȽޢᒩȽޢ

↙Ⲻ৕ࡏθ⋗ᴿਇ⧦ᴿᦕᇩޢਮૂ䶔ީ㚊㛗ђⲺ㺂Ѱૂ᛻߫θㅜਾޢ

ਮ਀ެ㛗ђⲺ᮪։࡟ⴀ如ㅜਾ⴮ީ⌋ᗁ⌋㿺ૂɅޢਮㄖぁɆⲺ㿺ᇐȾ：

情Ƚ㪙ӁՐሯр䘦Ӛ᱉᤿⌋ᗁぁᓅ䘑㺂ᇗ䇤θީ㚊㪙ӁҾԛഔ䚵

㺞ߩθީ㚊Ӛ᱉ߩㆌぁᓅਾ⌋ਾ㿺ъㅜਾɅޢਮㄖぁɆⲺ㿺ᇐȾ：

：

⤢㄁㪙Ӂㆴᆍφ：

：

亴⿅䓡：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：ᕖቅ㲔：

：

ᡵᘖ᱂：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：亴᷍⭕：

：

ᶄь䊠：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：ࡎ：：ᖷ：

：

ӂȖжжᒪޡᴾӂॷғᰛ：